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Aluekehitysasiantuntija: 
Hankkeen tavoitteena on parantaa Lapin mikro- ja pk- yritysten digikyvykkyyttä sekä 
saada yrityksiä tunnistamaan kehitystarpeensa ja kehittämään toimintaansa. Kehitys 
kohti vahvasti digitalisoitunutta ja verkostoitunutta taloutta vaikuttaa oleellisesti 
yritystoimintaan yritysten markkinaympäristöön prosessien ja tuotteiden 
digitalisoitumisen myötä. Hanke tarjoaa yrityksille uusia mahdollisuuksia kehittää ja 
pilotoida uusia tuotteita, palveluja, materiaaleja ja tuotantomenetelmiä. 
 
Hankkeen tavoitteen toteutumiseen käytetään XBit Tornio -kehitysympäristöä 
yhteistyön mahdollistajana. Hyödynnettävä kehitysympäristö tarjoaa Lapin pk- 
yrityksille mahdollisuuden kehittää omaa osaamistaan ja hyödyntää uusia teknologioita 
ilman suuria investointeja.  XBit - toimintaympäristön avulla yritykset voivat kehittää 
uusia teknologisia ratkaisuja ja innovaatioita eri toimialoilla, kuten matkailussa, 
logistiikassa, metsäteollisuudessa ja kaivostoiminnassa. DigiBoost-hanke järjestää 
avoimia yritystilaisuuksia ja toimialakohtaisia klubitapahtumia, joiden avulla digitaalista 
liiketoimintaa kehittävien yritysten välille syntyy vahvempia yhteyksiä. Hankkeessa 
tarjotaan myös mahdollisuus DigiBoost-pilotointiin, jossa yrityksille kehitetään 
digitaalisia ratkaisuja heidän ongelmiinsa. 
 
Hankkeen työpaketit ja määrälliset tavoitteet on kuvattu tarkemmin valintaesityksessä. 
Hanke on Lappi-sopimuksen, Lapin älykkään erikoistumisen strategian sekä Uudistuva 
ja Osaava Suomi – ohjelman erityistavoitteen 2.1. mukainen kehittämishanke.  
 
Hankkeella vahvistetaan osaamista ja innovointitoimintaa, uusien teknologioiden 
käyttöönottoa ja hyödyntämistä sekä kehittämisympäristöjen yhteiskäyttöä. 
 
Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 543 147 euroa. Haettu tuki on 434 517 euroa 
(80% hyväksyttävistä kustannuksista). 
 
Lisätietoja: aluekehitysasiantuntija Samu Rötkönen, samu.rotkonen@lapinliitto.fi, p. 
040 711 8398 

 
Esittelijä maakuntajohtaja Riipi Mika Lapin liitto 

 
Päätösesitys Lapin liiton hallitus puoltaa tuen myöntämistä hankkeelle Digiboost – Digitaalista 

osaamista ja teknologiaa yritysten käyttöön. 
 

Päätös Hallitus hyväksyi päätösesityksen keskustelun jälkeen yksimielisesti. 
 
 Merkittiin tiedoksi, että Sari Ekorre jääväsi itsensä asian osalta ja poistui kokouksesta 

asian käsittelyn ajaksi. 
  


